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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41405003I

2. Data e Regjistrimit 01/01/2004
3. Emri i Subjektit SHQIPERIACOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga "Asim 
Vokshi", pallati 13 kate te Zona Kadastrale 8330, Nr.Pasurie 
7/143+3-7/1, shkalla 25, kati 3, apartamenti 6, prane Arkives 
se Shtetit 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si domaine, hosting, 

reklamime ne disa faqe, ndertim dhe design websitesh. 
Tregtimin e produkteve te ndryshme ne internet si libra, CD 
etj. Publikimin ne internet te  materialeve informuese mbi 
kulturen e ekonomin etj. Programim programesh te 
ndryshme informatike. Hartim Projektesh 
informatike.Ndertim strukturash networku.LAN dhe te 
ngjashme. Ndertim qendrash interneti dhe kurse informatike.
Arbër Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2017                Deri: 11/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandBrahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JuliaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHQIPERIACOM
E-Mail: financa@shqiperiacom.info www.shqiperiacom.info 
Telefon: 042403910 0692069881, 06920598 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10-
06-2010 per caktimin e ekspertes  kontabel Znj.Lumturi 
Brahaj me nr.Liçence 121 per  pergatitjen e Raportit per 
rritje kapitali.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080683-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-158096-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Karl Topia, Kulla 3, Ap 4L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZOGU I PARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204783-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("239818")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD531885-97B5-4EDE-ACE5-0BEA0D8FE629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F94A8F6-086E-4036-BDF0-47911559BD6D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Brahaj")                      Nga data "05/01/2009             
Ne daten "05/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Armand Brahaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290014-09-09
Telefon ishte            ("239818")          u be            ("042403910")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682074257")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409196-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 10-06-2010 per caktimin e ekspertes  kontabel Znj.Lumturi Brahaj me 
nr.Liçence 121 per  pergatitjen e Raportit per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Brahaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561986-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 11.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te ndryshme ne internet. Publikimin e 
materialeve informuese mbi kulturen e internetit. Programim programesh te ndryshme 
informatike. Hartim Projektesh informatike. Ndertim qendrash interneti")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si domaine, hosting, reklamime ne disa faqe, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B75302F-F928-4C81-A02D-45AFC4E9943D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1AF955-9D5A-4D59-B716-986B3FC8FCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12921D5B-B848-4D97-927D-3527BED43F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20211C2A-31AD-433E-96FF-D45615DE2F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB66485-A9FA-4321-A168-9A6B94BBD917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4170913-4F7B-4353-9CF9-D88D37502201
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ndertim dhe design websitesh. Tregtimin e produkteve te ndryshme ne internet si 
libra, CD etj. Publikimin ne internet te  materialeve informuese mbi kulturen e 
ekonomin etj. Programim programesh te ndryshme informatike. Hartim Projektesh 
informatike.Ndertim strukturash networku.LAN dhe te ngjashme. Ndertim qendrash 
interneti dhe kurse informatike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Brahaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2009")            u be              ("11/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Brahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2014")            u be              ("11/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-050717-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 18.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur se kohezgjatja e shoqerise, do te jete per nje 
afat te pacaktuar.
DurationEndDate ishte            "19/01/2013"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519838-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543438-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.07.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Lumturije Brahaj me license Nr.121, date 10.01.2001, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 06.07.2014, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481BD504-13A8-4F04-81A2-632B80DCA29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECA13F6-9A35-415A-86C9-A95EBDA8EDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D410E-28DD-46AC-B94A-72B90250997B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29E61D5-26C0-480E-90CE-946E046520B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEB2798-ED90-42D1-8276-9A0BDAB1447B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEB2798-ED90-42D1-8276-9A0BDAB1447B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96E77DC-644C-42C5-8134-3B95E12E8EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B35D6D0-DBC2-4E82-838F-7C71FD760418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A060A778-2B82-4718-AF59-8642E09CF78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D167996F-FDB5-4AB4-A7CA-A9F16B5247FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F13861-7D6B-4D80-ABC4-F72F39F64D92
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miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
05.07.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "700.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.000,00"          u be            "26.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Brahaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("1.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("350.000,00")            u be              ("1.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819233-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-839955-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2015 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.Ndryshimi i adreses kryesore.
Telefon 1 ishte            ("0682074257")          u be            ("0692069881, 06920598")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga "Asim Vokshi", pallati 13 kate te Zona Kadastrale 
8330, Nr.Pasurie 7/143+3-7/1, shkalla 25, kati 3, apartamenti 6, prane Arkives se 
Shtetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Karl Topia, Kulla 3, Ap 4L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B27FD-0959-4842-BA9B-272AB070C200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4021999E-CFA9-4E33-8F8E-4AF26C0B9D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FBDB0D-3C80-410A-801D-845EBF39C3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FBDB0D-3C80-410A-801D-845EBF39C3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E05066-8E36-46A2-8BC2-C6CAB42703D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581E6300-A2D6-4426-9A83-200751860B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6127F2AB-83E9-43FA-B8DD-3AC4E95D6475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9777D4DC-9D98-4C9A-A909-DE64EECE4952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC13094-E9E6-46E8-ABE2-06CBBF8065E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC13094-E9E6-46E8-ABE2-06CBBF8065E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A089BCF-24F4-4107-AC57-753BF3CF875D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103788-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632664-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.04.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise  nga fitimet e pashprendara dhe fitimet e vitit 
ushtrimor 2015. 2- Emerimin si Ekspert Kontabel Znj.Lumturije Brahaj . Depozitimi i 
vendimit date: 05.04.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspert Kontabel 
Znj.Lumturije Brahaj . Depozitimi i Raportit date: 05.04.2016  te Ekspert Kontabel 
Znj.Lumturije Brahaj.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.600.000,00"          u be            "3.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.000,00"          u be            "38.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Brahaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.300.000,00")            u be              ("1.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.300.000,00")            u be              ("1.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803694-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63908A9-353D-424C-9046-ADA02F8F0CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A8F26-72A3-444D-8367-B14E26BE7250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6395C7-CF53-4E88-AFF5-EA524747D217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475C3DD7-3F2F-4C9D-92FB-FCAC9A458FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A88B0A-1EB1-4579-9EB1-9A0AB2CF5B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1CD85C-3731-42C0-A999-A780691CFD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1CD85C-3731-42C0-A999-A780691CFD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7C098B-110B-41D8-89A6-CB13FA40FC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD21DC2-89C0-4B4A-A56D-FB2E3A298120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A840FFFA-AF3F-41C9-83E7-89A10358FF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB59A94D-39F2-4807-8F10-9AA85CE62F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41783B6C-0088-4EB3-B88E-DA8B869000BC
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14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985854-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237123-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.04.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Brahaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/06/2011")            u be              ("11/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Brahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2016")            u be              ("11/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882027-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.07.2018, ku është vendosur: Fillimin e procedurës së zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. Emërimin e Znj.Lumturije Brahaj eksperte kontabël për hartimin e raportit të 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël datë 
22.07.2018 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, datë 23.07.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit 
kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.800.000,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "38.000,00"          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.900.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Brahaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.900.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012B35DD-3646-40C4-A898-967ACC609124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E193882A-84D8-4067-A1E3-E406FA3364C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E193882A-84D8-4067-A1E3-E406FA3364C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458835AD-1C4F-4114-AB86-355220E7270F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C988E6F4-C686-4641-AA7F-67E9001E0D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C988E6F4-C686-4641-AA7F-67E9001E0D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C598585-4D83-4783-8A04-7947E35F0A88
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051909-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  25.12.2018 ku eshte vendosur:Qe 
shoqeria “SHQIPERIACOM” shpk te bleje 40% te kuotave te kapitalit me vlere 5 000 000 
leke nga ortaku i vetem i shoqerise “Host.AL” shpk, Z.Armand Brahaj.Shoqeria 
“SHQIPERIACOM” shpk behet pjesemarrese ne kapitalin e shoqerise “Host.AL” shpk, ne 
masen 40% te kapitalit te saj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@shqiperiacom.info")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294181-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime  per pasqyrat financiare 2018.pdf
AKTI MIRATIMIT TE PASQZRAVE FINANCIARE.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399428-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.11.2019 ku 
eshte kerkuar: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 07.11.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A41600-4EB3-4E52-86FA-3AA9A7D71388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F8A3D-4A75-4919-B2BC-7DCDF338FFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC6A961-9397-4F7B-B3A7-C6EE8C2CF9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC6A961-9397-4F7B-B3A7-C6EE8C2CF9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C738A4-76CF-4864-8935-5B1B3E486CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8967D26-9EBC-4890-A411-6EAD33988555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F1F237-4EC6-4A0F-945A-FCBF4DBD3A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F1F237-4EC6-4A0F-945A-FCBF4DBD3A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEDF499-890B-4580-8C23-CA5008EADD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E6945A-1B3B-49D1-970E-32674A9BE21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203AA4CA-844C-45C7-AEFF-328C32448ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97519E12-C0FE-439F-8C2F-FE4FBC6D39FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC475B9-648D-4CD4-9AD6-3C5A23EDA5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B288EA-B96F-4B51-9AC2-F7B039366330
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(i nëpunësit të sportelit)


